X +

membra

Micha. 2. membra cum capite, ministri cum Domino & Duce nostro. Ideo in Michaa scriptum est: Ascendet iter pandens ante eos: diuident, & transibunt portam, & ingredientur per eam: & transibit Rex eorum coram eis, & Dominus in capite eorum. Et Apostolus Paulus dicit: Conresuscitauit nos, & confedere fecit in caelestibus Christo Iesu. Quia enim fide certa, quod futurum est, iam tenemus: confedere, sine simul sedere nos dixit in caelestibus, licet adhuc in hoc mundi saelo degentes.

Deinde hanc quotidie ex Christi ascensione consolationem accipimus: quod ex S. Scriptura didicimus eum coram Patre suo Aduocatum agere. quod equidem magnam nobis parit securitatem, aduersus omnia Satanae terri culamenta: praesertim, cum magnitudo peccati nos premit, & grauitas ira Dei. Ascendit namque in caelum: ut proprio Mediatoris & summi Sacerdotis officio in vero suo templo fungens, intercedat pro nobis apud aeternum Patrem: ac PATRONI & ADVOCATI munus obeat. Hinc Apostolus Paulus dicit: Introiit in ipsum caelum: ut appareat nunc vultui Dei pro nobis.

Hob. 9. Et iterum: Quis accusabit aduersus electos Dei? Deus qui iustificat. Quis est qui condemnet? Christus Iesus qui mortuus est, imò qui & resurrexit, qui & est ad dexteram Dei, qui etiam interpellat pro nobis.

Rom. 8. Et iterum: Quis accusabit aduersus electos Dei? Deus qui iustificat. Quis est qui condemnet? Christus Iesus qui mortuus est, imò qui & resurrexit, qui & est ad dexteram Dei, qui etiam interpellat pro nobis. Et etiam Apostolus Ioannes, Filioli mei, inquit, haec scribit vobis, ut non peccetis. Sed & si quis peccauerit, Aduocatum habemus apud Patrem, Iesum Christum iustum: & ipse est Propitiatio pro peccatis nostris: non pro nostris autem tantum, sed etiam pro totius mundi. Quia & Christus ad dexteram Patris sedens, inde nostras necessitates & misérias videt & adiuuat: nobisque in terra peregrinantibus, ad tuendam corporis & animae salutem, necessaria & vtilia subministrat.

Cogitemus

Cogitemus autem in Christo spectaculum nobis esse
 arbitrium: ut & nos animos nostros à terrenis curis ad
 celestis vite desiderium transferamus: & ut S. Pau- Coloss. 3.
 ad Colossenses scribit, quæ sursum sunt, queramus:
 ubi Christus est in dextera Dei sedes. quæ sursum sunt,
 sequamur: non quæ super terram. Ad hæc, abnegemus Matt. 10. 16.
 nosmetipsos: & tollamus crucem nostram, & Christum
 sequamur: ut cum eo, cui hic sæculo ministramus, in cœ- Rom. 8.
 lesti gloria conglorificemur. sicut ipse dicit: Si quis mihi Ioan. 12.
 ministrat, me sequatur: & ubi sum ego, illic & mini-
 strer meus erit. Si quis mihi ministraverit, honorificabit
 eum Pater meus.

ARTICVLVS VII.

Inde venturus est iudicare viuos & mortuos.

Redimus Iesum Christum propter nos venturum
 iudicare viuos & mortuos: nimirum ut impiis
 æterno supplicio adiudicatis, pios à corporali morte, &
 aliis omnibus ærumnis & angustiis liberatos, in regnum
 suum cæleste euehat. Cùm dicturus est: Venite benedi- Math. 25.
 cti Patris mei, possidete paratum vobis regnum à con-
 stitutione mundi.

Prinde, qui Christo insiti, Christo adharemus, hunc
 Adventum cum summo desiderio præstolabimur: le- Luc. 21.
 nantes (sicut Christus ipse in S. Euangelio docuit) ca-
 pta nostra, quoniam appropinquat redemptio nostra:
 & orantes, ut Deus pacis sanctificet nos per omnia, ut
 integer spiritus, & anima, & corpus, sine querela in 1. Theff. 5.
 aduenit, Domini nostri Iesu Christi conseruetur. Sit
 hoc semper votum nostrum: Cupio dissolui, & esse cum Philip. 1.
 Christo.

Credo in Spiritum sanctum.

Rom. 1. **H**ic est vnicus ille Spiritus sanctificationis, Patri
 & Filio per omnia equalis: natura sanctus, & ex
 se sanctificans omnia: extra quem nihil est sanctum, de
 quo propheta Dauid dicit: Et Spiritum sanctum non
 auferas à me. Est autem hoc opus Spiritu sancto pe-
 culiariter attributum, vt creatos à Patre, & per Fi-
 lium redemptos, virtute & gratia sua peccatorum re-
 missionem operans, sanctificet, & in nobis sanctificatio-
 nem conseruet: quamuis tota Trinitas inseparabiliter
 omnia in omnibus operari & efficere credatur.

1. Theff. 4. Quam stupenda sunt in nos miseruors vermiculos
 beneficia Domini: qui etiam Spiritum suum sanctum
 dedit in nobis? Ipse in nobis habitans, corda nostra vr-
 etione sua imbuendo, & intellectum nostrum illuminan-
 do, diuina voluntatis & agnitionis nos capaces reddit.
 Et de Christo testimonium exhibens, & adoptionem fi-
 liorum in nobis contestans, fiduciam nostram in Deum
 erigit: vt per eum clamemus, Abba, Pater. Nec solius
 fiduciam interpellandi ad Patrem nobis prabet, sed &

Gal. 4. que vtiliter petere debeamus, ipse suggerit. Hic ille Pa-
 tracetus est, id est, Consolator: qui consolatur nos in
 omni tribulatione nostra: Spiritus veritatis, qui docet

Psal. 50. omnem veritatem: Spiritus reclus, qui deducit nos in
 viam reclusam ad cali regnum, vt non deslectamus à di-
 uina voluntate: Spiritus principalis, qui confirmat nos,

Rom. 8. vt nullis perturbationibus à Christo separari valea-
 mus, sed in omnibus operibus bonis, siue lata contingant
 siue tristia, stabiles facit: qui adiuuat infirmitatem no-
 stram: in quo ob signati sumus ad diem redemptionis. Et
 quanquam diuersis appelletur nominibus, secundum di-
 uersas